PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 09 » июля 2025 года

	№
	70/271-5

	 ЗАТО Озерный

О Перечне закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией закрытого административного территориального образования «Озерный»  в 2025 году за счет средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва.
В целях обеспечения подготовки и проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом о бюджете Тверской области на 2025 год, Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Утвердить Перечень закупок, осуществляемых территориальной избирательной комиссией закрытого административного территориального образования «Озерный» в 2025 году за счет средств бюджета администрации ЗАТО Озерный, выделенных на подготовку и проведение х выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный  Тверской области пятого созыва (далее – Перечень) (прилагается).

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» осуществить закупки согласно утвержденному Перечню.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	          Т.И. Комарова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	          Ж.А. Середа